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ALLAH TEMİZDİR, TEMİZLİĞİ 

SEVER Muhterem Müslümanlar!  
Peygamber Efendimize Hira mağarasında ilk 

vahiy gelmişti. Yüklenmiş olduğu vazifenin 

ağırlığıyla evine dönmüş, can yoldaşı Hz. Hatice’ye 

“Beni örtün, beni örtün!” demişti. Hz. Hatice 

annemiz Resûl-i Ekrem’in üzerini örtmüş, onu teskin 

etmeye çalışmış ve güven veren sözler söylemişti. Bir 

süre sonra Cenâb-ı Hak şu ayetleri indirdi: “Ey 

örtüsüne bürünen! Kalk ve uyar! Sadece 

Rabbinin büyüklüğünü dile getir. Elbiseni 

tertemiz tut ve her türlü pislikten uzak dur.”
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Kıymetli Müminler!  
Müddessir Suresi’nin bu ilk ayetleri, Sevgili 

Peygamberimiz’e hem maddi anlamda giysilerini ve 

bedenini temiz tutmayı, hem de manevi anlamda batıl 

inanışlardan ve günahlardan uzak durarak arınmayı 

emretmektedir. Zira müminin temel vasıflarından biri 

olan temizlik, pak ve nezih bir bedenin, necasetten 

arınmış giysilerin yanı sıra, huzurlu bir kalbe sahip 

olmaktır. Bu yüzden Sevgili Peygamberimiz dış 

temizlik ile kalpteki iman arasında bir bağ kurar ve 

şöyle buyurur: “Temizlik imanın yarısıdır.”
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Aziz Müslümanlar!  
Temizlenme imkânına sahip olduğu halde, üstü 

başı kirli, saçı sakalı bakımsız, evi ve çevresi kirli olan 

kişi, insanların yanında olduğu gibi Allah’ın katında da 

makbul değildir. Çünkü Allah’a hakkıyla ibadet ederek 

O’nun rızasını kazanmak ancak temizlikle mümkündür. 

Unutmayalım ki abdest ve gusül, eşsiz 
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bir temizlik sistemidir ve başta namaz olmak üzere 

birçok ibadetimizin ön şartıdır. Beden ve çevre 

temizliğine, ağız ve tırnak bakımına özen göstermek, 

Peygamberimizin bize en mühim tavsiyeleri 

arasındadır. 
 
Rabbimizin sevgisi, sade, temiz ve takva sahibi 

kimseleri kuşatır. Nitekim Kur’an-ı Kerim’de Allah 

Teâlâ, Hazreti Peygambere (sav), kendilerine bir mescid 

inşa eden Kuba halkını ziyaret etmesini tavsiye etmis ve 

onları överek şöyle buyrulmustur: “...Orada 

temizlenmeyi seven adamlar vardır. Allah da 

tertemiz olanları sever.”
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Değerli Müminler!  
Hayatta her iyiliğin ve güzelliğin başı sağlık, 

sağlığın başı ise temizliktir. Dünyanın dört bir köşesini 

tehdit eden Covid-19 virüsü, birçok insanın 

hastalanmasına, hatta ölümüne sebeb olmaktadır. 

Kendimizi ve sevdiklerimizi bu tehditten korumanın en 

temel şartının temizliğe dikkat etmek ve uzmanların 

tavsiyelerine uymak olduğunu unutmayalım. Kendi 

dikkatsizliğimiz sebebiyle Allah’ın emaneti olan 

sağlığımızı tehlikeye atmanın büyük bir vebal olduğu 

gibi bir başkasının hastalık kapmasına sebep olmanın da 

hesabını veremeyeceğimiz bir kul hakkı olacağını asla 

aklımızdan çıkarmayalım. 
 

Muhterem Müslümanlar!  
Peygamber Efendimiz, “Hastalıktan önce  

sağlığın kıymetini bilmeyi”
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 bize tavsiye etmiştir. 

Bazen Peygamberimizin bu uyarısını unutuyoruz. 

Sıhhatli bir bedene sahip olmanın değerini ancak 

kaybettikten sonra anlıyoruz. Oysa temiz yaşamak ve 

sağlığımızı korumak öncelikle bizim görevimizdir. 

Tedbir bizden, takdir ise Cenâb-ı Hak’tandır. 

Peygamberimiz şu tavsiyesi her zaman hatırımızda 

bulunsun: “Allah güzeldir, güzel olanı sever; 

temizdir, temizliği sever; kerem sahibidir; 

cömertliği sever.”
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Yüce Rabbim, bizleri temizlenerek sevgisini 

kazananlardan eylesin ve tüm insanlığı salgın 

hastalıklardan, bela ve musibetlerden muhafaza 

buyursun. 
 

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu 
 
5 Müslim, Îmân, 147; Tirmizî, Edeb, 41.

 


